证券代码：002910        证券简称：庄园牧场        公告编号：2021-061

兰州庄园牧场股份有限公司

关于成立庄园牧场党委、纪委的自愿性信息披

露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

兰州庄园牧场股份有限公司(以下简称“庄园牧场”)于2021年5月28日成立

庄园牧场党委、纪委，任命姚革显同志为庄园牧场党委书记；任命张宇同志为庄

园牧场党委副书记、纪委书记。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

                                            2021年6月9日